

ÚČET : 501011 Spotř.mater.-sport.vybav.-ml.o
období 01.01.2023 až 31.12.2023

strana: 1
dne: 03.04.2024

firma: Ústecký krajský volejbalový svaz

Datum	Doklad>	Má dáti	Dal	Zůstatek	Proti	Text	Druh	Firma	Střed	Výkon	Zakáz
Stav na začátku období											
02.01.2023	FP202301,v2392272572	9281.80	.	9281.80	321001	švédská bedna	KANTO				KCM
17.02.2023	FP202303,v2360473	5718.20	.	15000.00	321001	vozik na míče,ukazatel skóre	KANTO				KCM
17.02.2023	FP202303,v2360473	3797.82	.	18797.82	321001	vozik na míče,ukazatel skóre	KANTO				TAL1
03.08.2023	FP202344,v2361551	25500.00	.	44297.82	321001	míče Gala Pro-line-20 ks	KANTO				TAL2
29.09.2023	FP202346,v10232649	2267.18	.	46565.00	321001	dresy-VK Sever Žatec	Danie				TAL1
29.09.2023	FP202346,v10232649	8232.46	.	54797.46	321001	dresy-VK Sever Žatec	Danie				TAL3
29.09.2023	FP202346,v10232649	0.35	.	54797.81	321001	dresy-VK Sever Žatec	Danie				ČVS7
30.10.2023	FP202355,v23622139	6990.05	.	61787.86	321001	míče Gala-10 ks	KANTO				ČVS7
16.11.2023	FP202357,v2422300867	9440.00	.	71227.86	321001	míče Gala - 5 ks	PRODE				TAL1
01.12.2023	FP202358,v401231674	10500.00	.	81727.86	321001	sítě, rychloup., šňůra, kevl.lano	BERGE				TAL1

Obrat celkem za období 81727.86 0.00 81727.86
Celkem (včetně př.období) 81727.86 0.00 81727.86
Počet vět: 10

ÚČET : 518011 Ostatní služby-finanč.příspěve
období 01.01.2023 až 31.12.2023

strana: 1
dne: 03.04.2024

firma: Ústecký krajský volejbalový svaz

Datum	Doklad>	Má dáti	Dal	Zůstatek Proti	Text	Druh	Firma	Střed	Výkon	Zakáz
Stav na začátku období										
26.01.2023	FP202302,v20231	5460.00	.	5460.00	321001 náj.TV 5.+12.2.Gymn.dr.Šmejkal	Gymná				TAL1
18.04.2023	FP202310,v202310	1868.00	.	7328.00	321001 náj.TV 23.4.-Gymn.dr.Šmejkala	Gymná				TAL1
29.04.2023	FP202312,v2300019	3000.00	.	10328.00	321001 náj.sport.haly-Žatec 29.-30.4.	TJ SE				TAL1
16.05.2023	FP202316,v202311	2535.00	.	12863.00	321001 nájem TV 28.5.-Gymnázium Úl	Gymná				TAL1
20.05.2023	P2023034	1200.00	.	14063.00	211001 startovní-memoriál M.Jägra					ČVS4
29.05.2023	FP202325,v2023014	19904.00	.	33967.00	321001 doprava 26.-28.5.HK-MČR	MMH B				TAL2
31.05.2023	FP202322,v407	27360.00	.	61327.00	321001 stravné 26.-28.5.-MČR HK	TJ HK				TAL2
31.05.2023	FP202323,v420	3000.00	.	64327.00	321001 startovní 26.-28.5.-MČR HK	TJ HK				TAL2
14.06.2023	FP202333,v2360000077	20000.00	.	84327.00	321001 ubyt.+strava Plzeň 16.-18.6.	TJ Lo				KCM
15.06.2023	FP202334,v42023	2700.00	.	87027.00	321001 pronájem studia-kondič.cvičení	SHARK				TAL3
30.06.2023	FP202342,FV23042	29400.00	.	116427.00	321001 nájem TV 1-6/23-ZŠ Rabasova	ZŠ Ra				TAL2
31.08.2023	FP202345,v20230116	9400.00	.	125827.00	321001 náj.sportoviště 20.-25.8.Klíný	Emera				TAL3
18.09.2023	FP202352,v2023037	15217.00	.	141044.00	321001 doprava Jirkov-ČB,Děčín	MMH B				TAL1
18.09.2023	FP202352,v2023037	11783.00	.	152827.00	321001 doprava Jirkov-ČB,Děčín	MMH B				ČVS4
04.10.2023	FP202350,v212023	8000.00	.	160827.00	321001 nájem TV 10-12/23-ZŠ Litvínov	ZŠ Li				TAL3
20.10.2023	FP202354,v57	2730.00	.	163557.00	321001 náj.TV 9/23-ZŠ Edisonova Tpce	ZŠ Ed				TAL3
20.10.2023	FP202354,v57	6870.00	.	170427.00	321001 náj.TV 9/23-ZŠ Edisonova Tpce	ZŠ Ed				ČVS7
23.10.2023	FP202365,v2315	2933.04	.	173360.04	321001 přeprava Děčín-Kr.Králové	DESPA				ČVS7
03.11.2023	FP202356,v202337	3000.00	.	176360.04	321001 nájem TV 10/23-ZŠ Duchcov	ZŠ Du				ČVS7

Obrat celkem za období		176360.04	0.00	176360.04						
Celkem (včetně př.období)		176360.04	0.00	176360.04						
Počet vět:	19									